CÔNG TY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---o0o---

	Số:…… /20/CV-

V/v xin
	, ngày  tháng  năm 20

Kính gửi:   - CỤC HẢI QUAN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

     - CHI CỤC HẢI QUAN QUẢN LÝ HÀNG ĐẦU TƯ

(V/v: xin hủy tờ khai XK)
Vừa qua Công ty có làm thủ tục xuất  lô hàng của HĐ số ............. ngày .............  với những chi tiết  như sau:
	TÊN HÀNG
	MÃ HÀNG
	SỐ TỜ KHAI

	.

	.

Do tờ khai đăng ký đã quá hạn, chúng tôi kính đề nghị qúy cơ quan cho phép chúng tôi được hủy tờ khai đã khai báo này.
Xin chân thành cảm ơn.

Trân trọng kính chào!

Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO HẢI QUAN                 CÔNG TY TNHH .............................